様式第3号（第7条関係）

年  月  日

   丸亀市長 宛

申

請

者

（ふ り が な）

氏名

まるがめ あきら

丸亀 晶

 住所
丸亀市○○町○番地○

 電話番号 090-0000-0000

丸亀市スマートハウス導入促進事業補助金変更承認申請書

 丸亀市スマートハウス導入促進事業補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり

補助金交付予約申請内容の変更を申請します。

記

１ 予約番号
１ １ １ １ １

２ 補助対象区分 太陽光発電システム、蓄電システム

３ 変更の内容 （※この欄には記入せず、下の表へ記入すること。）

 項 目 変 更 前 変 更 後

①補助金額

②補助金額

③太陽電池モジュールの

公称最大値の合計値

④蓄電池の種類

①180,000円

②180,000円

③5kw

④パッケージ番号●●

①0円

②171,000円

③4.56kw

④パッケージ番号△△

４ 変更の理由

変更又は取下げする理由を記入すること。

※補助金額の変更を伴う設備変更の場合は、予約番号通知書の金額を上限とする。

提出日を記入

（令和7年3月31日までの日付）

申請者へ通知した予約番号を記入。

分からない場合は市へ連絡ください。

予約申請した設備名称を記入。

①は申請取り下げの場合の例

②～④は申請内容変更の場合の例

※留意事項※

予約番号通知書の補助金額が上限となります。

予約申請時より補助金額が上回る変更（太陽光→ZEHへ変更、蓄電池の追加など）は、

最初の予約申請を取り下げて申請し直すか、または、別で予約申請を行う必要があります。

ただし、既に設備を着工している場合は予約申請できません。詳細は市へご連絡ください。